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§ 15 
Verksamhetsuppföljning av Nytida AB  
Avseende entreprenadavtal för drift av Gärdets 
gruppbostäder och Hjorthagens Ateljé, daglig verksamhet 
ÖST 2022/469 
 

Beslut  
Östermalms stadsdelsnämnd tar del av verksamhetsuppföljningen 
av Nytida AB för år 2022 som läggs till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Nytida AB driver sedan 2014 fem av nämndens verksamheter inom 
LSS på entreprenad. Fyra av dessa är gruppbostäder och en är en 
daglig verksamhet. Enligt avtalet ska verksamheterna årligen följas 
upp. Uppföljningen följer anvisningarna i Socialstyrelsens 
föreskrifter och allmänna råd om ledningssystem för systematiskt 
kvalitetsarbete, SOSFS 2011:9, anvisningarna i stadens 
förfrågningsunderlag inom LOV samt entreprenadavtalet. 
Uppföljningen har gjorts vid platsbesök under april och maj månad 
samt genom avstämning med förvaltningens samordnare för sociala 
system. Vid platsbesöken redovisas bemanning, kompetenstabeller, 
genomförandeplaner och löpande dokumentation. Förvaltningen tar 
också del av verksamhetsplan, verksamhetsberättelse, avvikelser 
samt synpunkter och klagomål. 
 
Förvaltningen bedömer att utföraren bedriver verksamhet i enlighet 
med gällande avtal. Den sociala dokumentationen har granskats för 
brukarna i respektive verksamhet. Inom två av gruppbostäderna 
görs genomförandeplaner och löpande journalanteckningar till 
största del i enlighet med stadens anvisningar och socialstyrelsens 
föreskrifter. Inom två av gruppbostäderna och daglig verksamhet 
behöver arbetet med den sociala dokumentationen stärkas för att 
uppfylla kraven, vilket återkopplats till utföraren. 
 
Områden inom ledning och personal såsom bemanning och 
kompetens inom enheterna är i enlighet med anvisningarna i stadens 
förfrågningsunderlag inom LOV samt entreprenadavtalet. Nytidas 
ledningssystem för kvalitet omfattar alla beskrivna områden i 
SOSFS 2011:9. Dock bör arbetet med riskanalyser utifrån ett 
brukarperspektiv stärkas, vilket uppföljningen noterat och 
återkopplat till utföraren. Enheterna tar emot och utreder klagomål 
och synpunkter på verksamhetens kvalitet i enlighet med SOSFS 
2011:9. Som en del av det systematiska förbättringsarbetet kring 
synpunkter, klagomål och avvikelser bör sammanställning och 
analys av avvikelser framgå på ett tydligare sätt i enheternas 
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kvalitetsberättelser. Utföraren arbetar för att säkerställa brukarnas 
delaktighet och inflytande. 
 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 
 
Handlingar i ärendet 

 ÖST 2022/469-1 Verksamhetsuppföljning av Nytida  
 ÖST 2022/469-2 Bilaga Resultat vid uppföljning av 

nämndens LSS-verksamheter som drivs på entreprenad 
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